
23/02/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=651074&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2017
 

Às 11:45 horas do dia 09 de fevereiro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FELIPE ROSA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2016/404626, Pregão nº
00004/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional  Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição Complementar: Prestação de serviços de Agente de Integração de Estágio, com vistas a propiciar a plena
operacionalização no preenchimento inicial de 05 (cinco) vagas de estágio. Curso de Administração  01 vaga  carga
horária 4 horas; Curso de Ciências Contábeis  01 vaga  carga horária 4 horas; Curso de Direito  01 vaga  carga
horária 4 horas; Curso de Tecnologia da Informação  02 vagas  carga horária 4 horas.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: taxa administração
Valor estimado: R$ 64,2800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$ 1.531,2600 , com
valor negociado a R$ 1.500,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2017
09:55:25 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTRO DE INTEGRACAO
EMPRESA ESCOLA CIE E, CNPJ/CPF: 61.600.839/000155, Melhor lance: R$

1.531,2600, Valor Negociado: R$ 1.500,0000

Homologado 09/02/201711:45:53

FELIPE
ROSA
CRUZ

Fim do documento


